Gabinete do Vereador Dirceu Luiz Boaretto - Podemos

Excelentíssimo Senhor
CLAUDEMIR ZANCO
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1003/2022

Requer ao Executivo Municipal, a implantação
de área de refúgio nas proximidades do
Condomínio Fioravante Oldoni e pesque e
pague do Carneiro, localizados na estrada
municipal que liga à Comunidade de Fazenda
da Barra, porém antes do quatro encruzo.

O vereador infra-assinado, Dirceu Luiz Boaretto - Podemos, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal a implantação de área de
refúgio nas proximidades do Condomínio Fioravante Oldoni e pesque e pague do Carneiro,
localizados na estrada municipal que liga à Comunidade de Fazenda da Barra, porém antes
do quatro encruzo.

A referida área de refúgio é de extrema importância para quem transita por
esta estrada, proporcionando mais segurança a todos.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 8 de dezembro de 2022.

		2022-12-08T15:50:49-0300

		2022-12-12T17:07:26-0300